BRASILEIRO INDIVIDUAL 2024 - BRONZE - 20/ 10/2024 - PREMIACAO
JJFUTMESA - jjoliveirajr@jjfutmesa.com.br

Geral CLASSIFICACAO FINAL

% | 1° OLIVEIRA (VASCO/RJ)

oo | 22 \VALCY (OLARIA/RJ)

s | 32 MOISES (FLUMINENSE/RJ)

9 | 4° [ CESAR (DOBERMANS/R))

o | 59 |REGIS (AMERICA/R))

or | 6° |JORGE HENRIQUE (LIGA FONTE/RJ)

2 | 7° |ARTHUR (LIGHT/RJ)

13 | 8% |BETINHO (ELDORADO/MG)

104 9o ALEXANDRE AIRES (FLUMINENSE/R)) B3 38° ZE LUIZ (FLAMENGO/R))

105°  10° BRUNO SONECA (AVAI/SC) B4 390 ANGELO MAIA (FLUMINENSE/RJ)
106°  11°  JJOTA (FLUMINENSE/R)) 15 40° PEDRO BRASILEIRO (NAUTICO/PE)
07°  12° MELICIO (PORTUGUESA/DF) 136° 419 FLOREZ (BOTAFOGO/RJ)

108> 130 KOJALA (NOVA FRIBURGO/RJ) B7° 420 DENYS (GAMA/DF)

109° 140 MATHEUS CRESPO (RIVER/R)) 188°  43° JULIO BALADA (VASCO/RJ)

M0° 150 SAMURAI (SAO CRISTOVAO/R)) B9 44° FLAVIO CAMPOS (GAMA/DF)
M 16°  MARCIO COELHO (ELDORADO/MG) 40° 450 BRUNO SANTOS (SAO CRISTOVAO/RJ)
M2 170 SALGUEIRINHO (FLAMENGO/RI) WP 46° ANDERSON (LAFUME/R))

13° 182  ALEXANDER MARTINS (BENFICA/MG) 142° 47° GUILHERME BELO (AMERICA/RJ)
14 190 RODOLPHO (MAGNOLIA/MG) RODRIGO MACIEIRA (AMERICA/R))
M5° 200 MARCOS ALVES (CEARA/CE)

T6° 21 MARCEL BECKER (BENFICA/MG)

M7 220 FABIO BATISTA (AVAI/SC)

T8> 23° AURELIO (BASE FORTE/SP)

M9°  24° EDUARDO MEDEIROS (RIVER/RJ)

120° 250 CRISTIANO (OLYMPIC/MG)

21° 26° SHAOLIN (OLARIA/R))

1222 270 ADRIANO LOUREIRO (BENFICA/MG)

123°  28° EDUARDO ALMEIDA (FLUMINENSE/R))

24 290 RAFAEL GONTUO (GAMA/DF)

125°  30° BRUNO SILVA (PUBPLAY/MG)

126°  31° GUSTAVO (DOM PEDRO II/PR)

1227° 320 AFONSO (CEPE 2004/SP)

128> 33° CRESPO (RIVER/RJ)

129°  34° JOAO MARCELO (DUQUE DE CAXIAS/R])

180° 350 GIOLO (SOBOTOMS/MS)

B 36° DALTRO (LIGA FONTE/RJ)

82 379 GUSTAVO ALEXANDRE (LIGHT/R))
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16as. de Final

RODADA UNICA
REGIS (AMERICA/R))
SALGUEIRINHO (FLAMENGO/RJ)
ALEXANDER MARTINS (BENFICA/MG)
OLIVEIRA (VASCO/RJ)
ALEXANDRE AIRES (FLUMINENSE/RJ)
VALCY (OLARIA/R))
JORGE HENRIQUE (LIGA FONTE/RJ)
MOISES (FLUMINENSE/RJ)
ARTHUR (LIGHT/RJ)
BETINHO (ELDORADO/MG)
BRUNO SONECA (AVAI/SC)
JJOTA (FLUMINENSE/R))
RODOLPHO (MAGNOLIA/MG)
MARCOS ALVES (CEARA/CE)
MELICIO (PORTUGUESA/DF)
KOJALA (NOVA FRIBURGO/RJ)
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X X X X X X X X X X X X X X X X

Qitavas de Final

RODADA UNICA
REGIS (AMERICA/R))

OLIVEIRA (VASCO/RJ)

ALEXANDRE AIRES (FLUMINENSE/RJ)
VALCY (OLARIA/R))

JORGE HENRIQUE (LIGA FONTE/RJ)
MOISES (FLUMINENSE/RJ)

ARTHUR (LIGHT/RJ)

BETINHO (ELDORADO/MG)
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X X X X X X X

X

Quartas de Final

RODADA UNICA
REGIS (AMERICA/R))
OLIVEIRA (VASCO/RJ)
VALCY (OLARIA/R))
JORGE HENRIQUE (LIGA FONTE/RJ)

o~

0

X
X
X

X

Disputa de 5° a 8°

RODADA UNICA
REGIS (AMERICA/R))
JORGE HENRIQUE (LIGA FONTE/RJ)

7
2

X
X

Semifinais

RODADA UNICA
OLIVEIRA (VASCO/R))
VALCY (OLARIA/R))

4
4

X
X

MESA
0 AFONSO (CEPE 2004/SP) 35
1 MARCIO COELHO (ELDORADO/MQG) 36
2 SAMURAI (SAO CRISTOVAO/R)) 37
2 BRUNO SILVA (PUBPLAY/MQG) 38
1 RAFAEL GONTIO (GAMA/DF) 39
2 EDUARDO ALMEIDA (FLUMINENSE/RJ) 40
1 ADRIANO LOUREIRO (BENFICA/MG) 41
1 SHAOLIN (OLARIA/R)) 42
2 CRISTIANO (OLYMPIC/MG) 43
1 EDUARDO MEDEIROS (RIVER/RJ) 44
1 AURELIO (BASE FORTE/SP) 45
2 FABIO BATISTA (AVAI/SC) 46
3 CESAR (DOBERMANS/RJ) 47
3 MATHEUS CRESPO (RIVER/RJ) 48
0 MARCEL BECKER (BENFICA/MG) 49
1 GUSTAVO (DOM PEDRO II/PR) 50
MESA
2 MARCIO COELHO (ELDORADO/MG) 35
1 SAMURAI (SAO CRISTOVAO/RJ) 36
3 CESAR (DOBERMANS/RJ) 37
0 MATHEUS CRESPO (RIVER/RJ) 38
1 KOJALA (NOVA FRIBURGO/RJ) 39
0 MELICIO (PORTUGUESA/DF) 40
0 JOTA (FLUMINENSE/R)) 41
1 BRUNO SONECA (AVAI/SC) 42
MESA
3 CESAR (DOBERMANS/RJ) 35
2 BETINHO (ELDORADO/MG) 36
0 ARTHUR (LIGHT/RJ) 37
1 MOISES (FLUMINENSE/RJ) 38
MESA
3 BETINHO (ELDORADO/MQG) 37
2 ARTHUR (LIGHT/RJ) 38
MESA
3 CESAR (DOBERMANS/RJ) 35
2 MOISES (FLUMINENSE/RJ) 36

Disputa de 7° lugar

RODADA UNICA
ARTHUR (LIGHT/RJ)

1

X

1

BETINHO (ELDORADO/MG)

MESA

Disputa de 5° lugar

RODADA UNICA
REGIS (AMERICA/R))

1

X

1

Disputa de

JORGE HENRIQUE (LIGA FONTE/RJ)

3° lugar

MESA
37

RODADA UNICA
MOISES (FLUMINENSE/RJ)

3

X

3

Final

CESAR (DOBERMANS/RJ)

MESA

RODADA UNICA
OLIVEIRA (VASCO/R))

4

X

1

VALCY (OLARIA/RJ)

MESA
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I Atetes %AP|  PTS J v E D GP|  GC|  SG
1 [SALGUEIRINHO (FLAMENGO/R)) 85,7% 18 7 6 0 1 21 9 12
2°|ALEXANDER MARTINS (BENFICA/MG) 85,7% 18 7 6 0 1 20 10 10
3°[BRUNO SONECA (AVAI/SC) 66,7% 14 7 4 2 1 20 12 8
4> |MARCIO COELHO (ELDORADO/MG) 38,1% 8 7 2 2 3 8 14 -6
50 [CRISTIANO (OLYMPIC/MG) 28,6% 6 7 1 3 3 6 1 5
6° |FLOREZ (BOTAFOGO/R)) 23,8% 5 7 1 2 4 16 19 3
7° _|PEDRO BRASILEIRO (NAUTICO/PE) 23,8% 5 7 1 2 4 10 16 6
8 |DENYS (GAMA/DF) 19,0% 4 7 1 1 5 7 7] -0

I Atetes %AP|  PTS J v E D GP| GC  SG
1 |ALEXANDRE AIRES (FLUMINENSE/R)) 71,4% 15 7 5 0 2 19 12 7
2° [BRUNO SILVA (PUBPLAY/MG) 57,1% 12 7 3 3 1 E 9 3
3°[FABIO BATISTA (AVAI/SC) 52,4% 1 7 3 2 2 16 E 3
4> |AURELIO (BASE FORTE/SP) 52,4% 1 7 3 2 2 1 10 1
52 [MARCOS ALVES (CEARA/CE) 52,4% 1 7 3 2 2 8 9 -1
6° |ANGELO MAIA (FLUMINENSE/R)) 42,9% 9 7 2 3 2 L E 2
7°JOKO MARCELO (DUQUE DE CAXIAS/R) |  28,6% 6 7 2 0 5 7 3 -6
8 [JULIO BALADA (VASCO/R)) 14,3% 3 7 1 0 6 10 15 5

I Atetes %AP|  PTS J v E D GP|  GC|  SG
1> [JORGE HENRIQUE (LIGA FONTE/R)) 66,7% 14 7 4 2 1 15 8 7
2°[BETINHO (ELDORADO/MG) 66,7% 14 7 4 2 1 18 E 5
3° [MELICIO (PORTUGUESA/DF) 52,4% 1 7 3 2 2 12 9 3
4> [JOTA (FLUMINENSE/R)) 52,4% L 7 3 2 2 9 10 -1
50 [SAMURAI (SAO CRISTOVAO/R)) 47,6% 10 7 3 1 3 12 9 3
6° [SHAOLIN (OLARIA/R)) 47,6% 10 7 3 1 3 3 18 5
7> |[BRUNO SANTOS (SAO CRISTOVAO/R)) 19,0% 4 7 1 1 5 5 10 B
8 |FLAVIO CAMPOS (GAMA/DF) 14,3% 3 7 0 3 4 1 -7

M Atetes %AP|  PTS J v E D GP| GC  SG
1 |[VALCY (OLARIA/R)) 85,7% 18 7 6 0 1 19 6 3
2° |CESAR (DOBERMANS/R)) 66,7% 14 7 4 2 1 17 12 5
3> |MARCEL BECKER (BENFICA/MG) 61,9% 3 7 4 1 2 L 10 1
4> [RAFAEL GONTIO (GAMA/DF) 47,6% 10 7 3 1 3 1 3 2
52 |ADRIANO LOUREIRO (BENFICA/MG) 38,1% 8 7 2 2 3 9 10 -1
6° [GIOLO (SOBOTOMS/MS) 33,3% 7 7 2 1 4 1 12 -1
70 |ZE LUIZ (FLAMENGO/R)) 238% 5 7 1 2 4 10 17 7
8 |GUILHERME BELO (AMERICA/R)) 19,0% 4 7 1 1 5 7 15 8

I Atetes %AP|  PTS J v E D GP|  GC|  SG
1 [REGIS (AMERICA/R)) 100,0% 21 7 7 0 o 29 11 18
2° [OLIVEIRA (VASCO/R)) 85,7% 18 7 6 0 1 29 15 14
3°[RODOLPHO (MAGNOLIA/MG) 71,4% 15 7 5 0 2 17 3 4
4> |AFONSO (CEPE 2004/5P) 42,9% 9 7 3 0 4 9 16 -7
50 |[GUSTAVO (DOM PEDRO II/PR) 33,3% 7 7 2 1 4 6 22 -6
6° |GUSTAVO ALEXANDRE (LIGHT/R)) 28,6% 6 7 2 0 5 16 18 2
7> |DALTRO (LIGA FONTE/R)) 19,0% 4 7 1 1 5 o 20 -0
8 |ANDERSON (LAFUME/R) 14,3% 3 7 1 0 6 10 2

I Atetes %AP|  PTS J v E D GP| GC  SG
1 [ARTHUR (LIGHT/R)) 66,7% 14 7 4 2 1 15 3 2
2° [MATHEUS CRESPO (RIVER/R)) 57,1% 12 7 3 3 1 13 10 3
3° [EDUARDO ALMEIDA (FLUMINENSE/R)) 57,1% 12 7 3 3 1 8 6 2
4> [MOISES (FLUMINENSE/R)) 52,4% 1 7 3 2 2 6 6 0
52 [KOJALA (NOVA FRIBURGO/R)) 42,9% 9 7 3 0 4 3 3 0
6> |[EDUARDO MEDEIROS (RIVER/R)) 42,9% 9 7 2 3 2 10 9 1
70 |CRESPO (RIVER/R)) 42,9% 9 7 2 3 2 1 12 1

RODRIGO MACIEIRA (AMERICA/R)) 0,0% 0 7 0 0 7 0 7 -7
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12 rodada
MARCIO COELHO (ELDORADO/MG)
SALGUEIRINHO (FLAMENGO/RJ)
DENYS (GAMA/DF)
BRUNO SONECA (AVAI/SC)
BRUNO SILVA (PUBPLAY/MG)
ALEXANDRE AIRES (FLUMINENSE/RJ)
JOAO MARCELO (DUQUE DE CAXIAS/RIJ)
MARCOS ALVES (CEARA/CE)
BRUNO SANTOS (SAO CRISTOVAO/RJ)
BETINHO (ELDORADO/MG)
MELICIO (PORTUGUESA/DF)
JJOTA (FLUMINENSE/RJ)
GUILHERME BELO (AMERICA/R)J)
GIOLO (SOBOTOMS/MS)
ZE LUIZ (FLAMENGO/RJ)
RAFAEL GONTIJO (GAMA/DF)
REGIS (AMERICA/R)J)
22 rodada
DALTRO (LIGA FONTE/RJ)
GUSTAVO (DOM PEDRO II/PR)
OLIVEIRA (VASCO/R)J)
CRESPO (RIVER/RJ)
MOISES (FLUMINENSE/RJ)
RODRIGO MACIEIRA (AMERICA/RJ)
KOJALA (NOVA FRIBURGO/RJ)
MARCIO COELHO (ELDORADO/MG)
FLOREZ (BOTAFOGO/R))
SALGUEIRINHO (FLAMENGO/R))
DENYS (GAMA/DF)
BRUNO SILVA (PUBPLAY/MG)
JULIO BALADA (VASCO/RJ)
ALEXANDRE AIRES (FLUMINENSE/RJ)
JOAO MARCELO (DUQUE DE CAXIAS/R))
BRUNO SANTOS (SAO CRISTOVAO/RIJ)
JORGE HENRIQUE (LIGA FONTE/RJ)
32 rodada
BETINHO (ELDORADO/MG)
MELICIO (PORTUGUESA/DF)
GUILHERME BELO (AMERICA/R))
CESAR (DOBERMANS/R])
GIOLO (SOBOTOMS/MS)
ZE LUIZ (FLAMENGO/RJ)
REGIS (AMERICA/R))
RODOLPHO (MAGNOLIA/MG)
DALTRO (LIGA FONTE/RJ)
GUSTAVO (DOM PEDRO II/PR)
CRESPO (RIVER/RJ)
ARTHUR (LIGHT/RJ)
MOISES (FLUMINENSE/RJ)
RODRIGO MACIEIRA (AMERICA/RJ)
MARCIO COELHO (ELDORADO/MG)
CRISTIANO (OLYMPIC/MG)
FLOREZ (BOTAFOGO/RIJ)
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FLOREZ (BOTAFOGO/RIJ)

CRISTIANO (OLYMPIC/MG)

PEDRO BRASILEIRO (NAUTICO/PE)
ALEXANDER MARTINS (BENFICA/MG)
JULIO BALADA (VASCO/R))
AURELIO (BASE FORTE/SP)

ANGELO MAIA (FLUMINENSE/RJ)
FABIO BATISTA (AVAI/SC)

JORGE HENRIQUE (LIGA FONTE/RJ)
SAMURAI (SAO CRISTOVAO/RIJ)
SHAOLIN (OLARIA/RJ)

FLAVIO CAMPOS (GAMA/DF)
CESAR (DOBERMANS/R))

MARCEL BECKER (BENFICA/MG)
ADRIANO LOUREIRO (BENFICA/MG)
VALCY (OLARIA/RJ)

RODOLPHO (MAGNOLIA/MG)

GUSTAVO ALEXANDRE (LIGHT/RJ)
AFONSO (CEPE 2004/SP)

ANDERSON (LAFUME/RJ)

ARTHUR (LIGHT/RJ)

MATHEUS CRESPO (RIVER/RJ)
EDUARDO MEDEIROS (RIVER/RJ)
EDUARDO ALMEIDA (FLUMINENSE/RJ)
CRISTIANO (OLYMPIC/MG)

PEDRO BRASILEIRO (NAUTICO/PE)
ALEXANDER MARTINS (BENFICA/MG)
BRUNO SONECA (AVAI/SC)

AURELIO (BASE FORTE/SP)

ANGELO MAIA (FLUMINENSE/RJ)
FABIO BATISTA (AVAI/SC)

MARCOS ALVES (CEARA/CE)
SAMURAI (SAO CRISTOVAO/RJ)
SHAOLIN (OLARIA/RJ)

FLAVIO CAMPOS (GAMA/DF)

JJOTA (FLUMINENSE/RJ)

MARCEL BECKER (BENFICA/MG)
ADRIANO LOUREIRO (BENFICA/MG)
VALCY (OLARIA/RJ)

RAFAEL GONTIJO (GAMA/DF)
GUSTAVO ALEXANDRE (LIGHT/RJ)
AFONSO (CEPE 2004/SP)

ANDERSON (LAFUME/RJ)

OLIVEIRA (VASCO/RJ)

MATHEUS CRESPO (RIVER/RJ)
EDUARDO MEDEIROS (RIVER/RJ)
EDUARDO ALMEIDA (FLUMINENSE/RJ)
KOJALA (NOVA FRIBURGO/RJ)
PEDRO BRASILEIRO (NAUTICO/PE)
ALEXANDER MARTINS (BENFICA/MG)
BRUNO SONECA (AVAI/SC)

Mesa
50
49
51
44
42
43
38
40
39
41
47
48
45
36
46
35
37

Mesa
47
51
37
44
45
35
49
41
43
40
50
42
36
39
48
38
46

Mesa
39
40
47
51
42
50
43
49
36
48
35
46
44
41
45
37
38

Grupo
A

(9] @
= =
5 5
O O N W W W W®WDX»X» P > NmMm T MmMmMO mMOUOOOOOOOO0®m W ® > > >

> > > mmmmmmmmOO0OO0Oo0OoOo0

Rodada

R R R R R R R R R RRRRRRRR

Rodada

P
o
Q.
O
Q
D NN NNNMNNNNNNRERER R R R R R

W W W INNDNMNMDNNNNNDNDNNDNNNDNN



BRASILEIRO INDIVIDUAL 2024 - BRONZE -20/10/2024 - JOGOS

JJFUTMESA - jjoliveirajr@jjfutmesa.com.br
42 rodada
SALGUEIRINHO (FLAMENGO/R))
BRUNO SILVA (PUBPLAY/MG)
AURELIO (BASE FORTE/SP)
JULIO BALADA (VASCO/RJ)
ALEXANDRE AIRES (FLUMINENSE/RJ)
BRUNO SANTOS (SAO CRISTOVAO/RJ)
SAMURAI (SAO CRISTOVAO/RJ)
JORGE HENRIQUE (LIGA FONTE/RJ)
BETINHO (ELDORADO/MG)
GUILHERME BELO (AMERICA/RJ)
MARCEL BECKER (BENFICA/MG)
CESAR (DOBERMANS/R))
GIOLO (SOBOTOMS/MS)
REGIS (AMERICA/RJ)
GUSTAVO ALEXANDRE (LIGHT/RJ)
RODOLPHO (MAGNOLIA/MG)
DALTRO (LIGA FONTE/RJ)
52 rodada
CRESPO (RIVER/RJ)
MATHEUS CRESPO (RIVER/RJ)
ARTHUR (LIGHT/RJ)
MOISES (FLUMINENSE/RJ)
MARCIO COELHO (ELDORADO/MG)
PEDRO BRASILEIRO (NAUTICO/PE)
CRISTIANO (OLYMPIC/MG)
FLOREZ (BOTAFOGO/RJ)
BRUNO SILVA (PUBPLAY/MG)
ANGELO MAIA (FLUMINENSE/RJ)
AURELIO (BASE FORTE/SP)
JULIO BALADA (VASCO/RJ)
BRUNO SANTOS (SAO CRISTOVAO/RJ)
SHAOLIN (OLARIA/RJ)
SAMURAI (SAO CRISTOVAO/RJ)
JORGE HENRIQUE (LIGA FONTE/RJ)
GUILHERME BELO (AMERICA/RJ)
62 rodada
ADRIANO LOUREIRO (BENFICA/MG)
MARCEL BECKER (BENFICA/MG)
CESAR (DOBERMANS/RJ)
REGIS (AMERICA/R))
AFONSO (CEPE 2004/SP)
GUSTAVO ALEXANDRE (LIGHT/RJ)
RODOLPHO (MAGNOLIA/MG)
CRESPO (RIVER/R)J)
EDUARDO MEDEIROS (RIVER/RJ)
MATHEUS CRESPO (RIVER/RJ)
ARTHUR (LIGHT/RJ)
MARCIO COELHO (ELDORADO/MG)
ALEXANDER MARTINS (BENFICA/MG)
PEDRO BRASILEIRO (NAUTICO/PE)
CRISTIANO (OLYMPIC/MG)
BRUNO SILVA (PUBPLAY/MG)
FABIO BATISTA (AVAI/SC)
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DENYS (GAMA/DF)

ANGELO MAIA (FLUMINENSE/R!)
FABIO BATISTA (AVAI/SC)

MARCOS ALVES (CEARA/CE)

JOAO MARCELO (DUQUE DE CAXIAS/RJ)
SHAOLIN (OLARIA/RJ)

FLAVIO CAMPOS (GAMA/DF)

JJOTA (FLUMINENSE/RJ)

MELICIO (PORTUGUESA/DF)
ADRIANO LOUREIRO (BENFICA/MG)
VALCY (OLARIA/RI)

RAFAEL GONTIJO (GAMA/DF)

ZE LUIZ (FLAMENGO/RJ)

AFONSO (CEPE 2004/SP)
ANDERSON (LAFUME/RJ)

OLIVEIRA (VASCO/RI)

GUSTAVO (DOM PEDRO I1/PR)

EDUARDO MEDEIROS (RIVER/RJ)
EDUARDO ALMEIDA (FLUMINENSE/RJ)
KOJALA (NOVA FRIBURGO/RJ)
RODRIGO MACIEIRA (AMERICA/RJ)
ALEXANDER MARTINS (BENFICA/MG)
BRUNO SONECA (AVAI/SC)

DENYS (GAMA/DF)

SALGUEIRINHO (FLAMENGO/RJ)
FABIO BATISTA (AVAI/SC)

MARCOS ALVES (CEARA/CE)

JOAO MARCELO (DUQUE DE CAXIAS/RJ)
ALEXANDRE AIRES (FLUMINENSE/RJ)
FLAVIO CAMPOS (GAMA/DF)

JJOTA (FLUMINENSE/RJ)

MELICIO (PORTUGUESA/DF)

BETINHO (ELDORADO/MG)

VALCY (OLARIA/R))

RAFAEL GONTIJO (GAMA/DF)

ZE LUIZ (FLAMENGO/RJ)

GIOLO (SOBOTOMS/MS)

ANDERSON (LAFUME/R)

OLIVEIRA (VASCO/RI)

GUSTAVO (DOM PEDRO I1/PR)
DALTRO (LIGA FONTE/RJ)

EDUARDO ALMEIDA (FLUMINENSE/R!)
KOJALA (NOVA FRIBURGO/R))
RODRIGO MACIEIRA (AMERICA/RJ)
MOISES (FLUMINENSE/RJ)

BRUNO SONECA (AVAI/SC)

DENYS (GAMA/DF)

SALGUEIRINHO (FLAMENGO/RJ)
FLOREZ (BOTAFOGO/RI)

MARCOS ALVES (CEARA/CE)

JOAO MARCELO (DUQUE DE CAXIAS/RI)

Mesa
46
48
39
37
45
a4
49
43
51
35
41
50
38
40
36
47
42

Mesa
45
47
40
43
42
51
46
35
50
37
39
48
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38
49
41
36

Mesa
47
50
48
43
45
38
46
49
35
37
40
36
51
44
41
39
42

Grupo
A
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72 rodada
ANGELO MAIA (FLUMINENSE/RJ)
AURELIO (BASE FORTE/SP)
BRUNO SANTOS (SAO CRISTOVAO/RJ)
FLAVIO CAMPOS (GAMA/DF)
SHAOLIN (OLARIA/RJ)
SAMURAI (SAO CRISTOVAO/RJ)
GUILHERME BELO (AMERICA/RJ)
VALCY (OLARIA/RIJ)
ADRIANO LOUREIRO (BENFICA/MG)
MARCEL BECKER (BENFICA/MG)
REGIS (AMERICA/RJ)
ANDERSON (LAFUME/RJ)
AFONSO (CEPE 2004/SP)
GUSTAVO ALEXANDRE (LIGHT/RJ)
CRESPO (RIVER/RJ)
EDUARDO ALMEIDA (FLUMINENSE/RJ)
EDUARDO MEDEIROS (RIVER/RJ)
82 rodada
MATHEUS CRESPO (RIVER/RIJ)
MARCIO COELHO (ELDORADO/MG)
BRUNO SONECA (AVAI/SC)
ALEXANDER MARTINS (BENFICA/MG)
PEDRO BRASILEIRO (NAUTICO/PE)
BRUNO SILVA (PUBPLAY/MG)
MARCOS ALVES (CEARA/CE)
FABIO BATISTA (AVAI/SC)
ANGELO MAIA (FLUMINENSE/RJ)
BRUNO SANTOS (SAO CRISTOVAO/RJ)
JJOTA (FLUMINENSE/RJ)
FLAVIO CAMPOS (GAMA/DF)
SHAOLIN (OLARIA/RJ)
GUILHERME BELO (AMERICA/RJ)
RAFAEL GONTIJO (GAMA/DF)
VALCY (OLARIA/RJ)
ADRIANO LOUREIRO (BENFICA/MG)
92 rodada
REGIS (AMERICA/RJ)
OLIVEIRA (VASCO/RJ)
ANDERSON (LAFUME/RJ)
AFONSO (CEPE 2004/SP)
CRESPO (RIVER/RJ)
KOJALA (NOVA FRIBURGO/RI)
EDUARDO ALMEIDA (FLUMINENSE/RJ)
EDUARDO MEDEIROS (RIVER/RJ)
MARCIO COELHO (ELDORADO/MG)
DENYS (GAMA/DF)
BRUNO SONECA (AVAI/SC)
ALEXANDER MARTINS (BENFICA/MG)
BRUNO SILVA (PUBPLAY/MG)
JOAO MARCELO (DUQUE DE CAXIAS/RJ)
MARCOS ALVES (CEARA/CE)
FABIO BATISTA (AVAI/SC)
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ALEXANDRE AIRES (FLUMINENSE/RJ)
JULIO BALADA (VASCO/RJ)

JJOTA (FLUMINENSE/RJ)

MELICIO (PORTUGUESA/DF)
BETINHO (ELDORADO/MG)

JORGE HENRIQUE (LIGA FONTE/RJ)
RAFAEL GONTIJO (GAMA/DF)

ZE LUIZ (FLAMENGO/RJ)

GIOLO (SOBOTOMS/MS)

CESAR (DOBERMANS/RI)

OLIVEIRA (VASCO/RJ)

GUSTAVO (DOM PEDRO II/PR)
DALTRO (LIGA FONTE/RJ)
RODOLPHO (MAGNOLIA/MG)
KOJALA (NOVA FRIBURGO/RJ)
RODRIGO MACIEIRA (AMERICA/RJ)
MOISES (FLUMINENSE/RJ)

ARTHUR (LIGHT/RJ)

DENYS (GAMA/DF)

SALGUEIRINHO (FLAMENGO/RJ)
FLOREZ (BOTAFOGO/RJ)

CRISTIANO (OLYMPIC/MG)

JOAO MARCELO (DUQUE DE CAXIAS/RJ)
ALEXANDRE AIRES (FLUMINENSE/RJ)
JULIO BALADA (VASCO/RJ)

AURELIO (BASE FORTE/SP)

MELICIO (PORTUGUESA/DF)
BETINHO (ELDORADO/MG)

JORGE HENRIQUE (LIGA FONTE/RJ)
SAMURAI (SAO CRISTOVAO/RJ)

ZE LUIZ (FLAMENGO/RJ)

GIOLO (SOBOTOMS/MS)

CESAR (DOBERMANS/RJ)

MARCEL BECKER (BENFICA/MG)

GUSTAVO (DOM PEDRO II/PR)
DALTRO (LIGA FONTE/RJ)
RODOLPHO (MAGNOLIA/MG)
GUSTAVO ALEXANDRE (LIGHT/RJ)
RODRIGO MACIEIRA (AMERICA/RJ)
MOISES (FLUMINENSE/RJ)
ARTHUR (LIGHT/RJ)

MATHEUS CRESPO (RIVER/RJ)
SALGUEIRINHO (FLAMENGO/R))
FLOREZ (BOTAFOGO/RJ)
CRISTIANO (OLYMPIC/MG)

PEDRO BRASILEIRO (NAUTICO/PE)
ALEXANDRE AIRES (FLUMINENSE/RJ)
JULIO BALADA (VASCO/RJ)
AURELIO (BASE FORTE/SP)
ANGELO MAIA (FLUMINENSE/RJ)
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Grupo
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BRASILEIRO INDIVIDUAL 2024 - BRONZE -20/10/2024 - JOGOS

JJFUTMESA - jjoliveirajr@jjfutmesa.com.br
102 rodada
BRUNO SANTOS (SAO CRISTOVAO/RJ)
MELICIO (PORTUGUESA/DF)
JJOTA (FLUMINENSE/RJ)
FLAVIO CAMPOS (GAMA/DF)
GUILHERME BELO (AMERICA/RJ)
ZE LUIZ (FLAMENGO/RJ)
RAFAEL GONTIJO (GAMA/DF)
VALCY (OLARIA/RJ)
REGIS (AMERICA/R)J)
GUSTAVO (DOM PEDRO II/PR)
OLIVEIRA (VASCO/R))
ANDERSON (LAFUME/RJ)
CRESPO (RIVER/RJ)
RODRIGO MACIEIRA (AMERICA/RJ)
KOJALA (NOVA FRIBURGO/RJ)
EDUARDO ALMEIDA (FLUMINENSE/RJ)
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BETINHO (ELDORADO/MG)

JORGE HENRIQUE (LIGA FONTE/RJ)
SAMURAI (SAO CRISTOVAO/RIJ)
SHAOLIN (OLARIA/RI)

GIOLO (SOBOTOMS/MS)

CESAR (DOBERMANS/RJ)

MARCEL BECKER (BENFICA/MG)
ADRIANO LOUREIRO (BENFICA/MG)
DALTRO (LIGA FONTE/RJ)
RODOLPHO (MAGNOLIA/MG)
GUSTAVO ALEXANDRE (LIGHT/RJ)
AFONSO (CEPE 2004/SP)

MOISES (FLUMINENSE/RJ)
ARTHUR (LIGHT/RJ)

MATHEUS CRESPO (RIVER/RI)
EDUARDO MEDEIROS (RIVER/RIJ)

Mesa
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